证券代码：300469          证券简称：信息发展          公告编号：2018-136

上海中信信息发展股份有限公司

 关于公司收到政府补贴的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、获取补助的基本情况

上海中信信息发展股份有限公司（以下简称“公司”或“信息发展”）及子

公司（含全资、控股子公司，下同）近期又收到各项政府补助资金共计人民币

4,882,000 元,其中与收益相关的政府补助 4,882,000 元，与资产相关的政府补

助 0.00 元,具体情况如下：

序号
提供补助

的主体

获得补助的原

因或项目

收到补助

时间

补助金额

(元)

与资产/

收益相关
补助依据

1

上海市农

业科学院

上海市科技兴

农重点攻关项

目

2018.12.1

2

3,992,00

0

收益

沪农委规

〔2018〕4 号

2

上海市经

济与信息

化委员会

2015 年度上

海市信息化发

展专项资金

2018.12.1

2

390,000 收益

沪经信法

〔2013〕879 号

3

上海市经

济与信息

化委员会

2016 年度软

件和集成电路

产业发展专项

资金

2018.12.1

2

500,000 收益

沪经信信

【2016】351 号

合计       4,882,00

0

二、补助的类型及其对本公司的影响

公司将根据相关法律法规及相关政府部门要求，合理合规的使用政府补助资

金，实现政府补助资金的高效使用。

公司将严格按照《企业会计准则》的规定对上述补贴进行相应的会计处理，

有关本次补贴的具体会计处理及最终对公司损益的影响以审计机构年度审计确

认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

上海中信信息发展股份有限公司董事会

2018 年 12 月 14 日